
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 26. 

Par sadarbības līguma noslēgšanu Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, 

attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā 

un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā 

vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē” 

pirmās kārtas projekta īstenošanai 

 

 

Izskatot sadarbības iespējas ar Izglītības un zinātnes ministriju, kā par Eiropas Savienības 

Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un 

mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un 

mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu nodrošinājums 

pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē” 

pirmās kārtas projekta (turpmāk – Projekts) īstenošanu atbildīgo nozares ministriju un investīcijas 

finansējuma saņēmēju (turpmāk arī – Projekta īstenotājs), un Ķekavas novada pašvaldību, kā 

Projekta īstenošanas sadarbības partneri (turpmāk – Sadarbības partneris), konstatēts: 

1. starp Valsts prezidentu, izglītības un zinātnes ministru, vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministru, finanšu ministru, Saeimas izglītības, kultūras un zinātnes komisijas vadītāju 

un Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdi, 2021.gada 14.maijā, Rīgā, parakstīts sadarbības 

memorands “Dators ikvienam bērnam” (reģistrēts Izglītības un zinātnes ministrijā ar Nr. 2-

2/21/304), paredzot viedierīču pieejamību digitalizētam mācību procesam izglītības iestādēs, 

kā arī nepieciešamās infrastruktūras nodrošināšanu; 

2. sadarbības līgums paredz pušu sadarbību Projekta īstenošanā un realizēšanā, lai sasniegtu 

Ministru kabineta  2024.gada 18.jūnija noteikumu Nr.387 “Eiropas Savienības Kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu 

piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības 

jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās 

attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu nodrošinājums 

pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības 

pakāpē” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” 3.punktā noteikto 

mērķi, atbilstoši citiem Projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību aktiem un sadarbības 

līgumā noteiktajam; 

3. sadarbības līguma noslēgšana nerada finansiālu ietekmi uz pašvaldības budžetu un dod iespēju 

novērtēt esošās infrastruktūras stāvokli. 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, 

- Ministru kabineta 2024.gada 18.jūnija noteikumu Nr. 387 “Eiropas Savienības Kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu 

piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības 

jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās 

attālinātā un tiešsaistes režīmā" 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu nodrošinājums 

pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības 

pakāpē" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Izglītības un zinātnes ministriju par Eiropas Savienības Kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu 

piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības 

jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās 

attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu nodrošinājums 

pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības 

pakāpē” pirmās kārtas projekta īstenošanu. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto sadarbības līgumu. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētā sadarbības līguma izpildi. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


